Termo Aditivo ao Contrato Administrativo nº 07/2025, mediante as cláusulas e condições a seguir enunciadas. 

 

1. CLÁUSULA PRIMEIRA – DO OBJETO

1.1. O presente termo aditivo tem por objeto  o acréscimo de 25% do valor inicial do contrato,
correspondente ao valor de R$ 66.900,00 (Sessenta e seis mil e novecentos reais) com fundamento no art. 124,
inciso I, alínea "b", da Lei nº 14.133, de 2021.
 

2. CLAUSULA SEGUNDA – PREÇO

2.1. O valor total do aditivo com a alteração é de R$ 334.540,00 (trezentos e trinta e quatro mil,
quinhentos e quarenta reais).

 

Item Descrição CatServ Quant.
(Anual)

Valor
Unitário (R$) Valor Total (R$)

1

Video reportagens gravadas em Brasília com exibição de
imagens e entrevistas. Cada uma com a duração máxima de
5 (cinco) minutos. Reportagens entregues com GC (Gerador